【７月入会】

（株）中川住研  代表者 中川 克之 様
   亀岡市千代川町千原二丁目８番２４号
   TEL：0771-25-7110 FAX：0771-25-7474

【７月支店入会】

みやび建設（株）京都支店

 代表者 佐野 和生 様
   乙訓郡大山崎町円明寺鳥居前１８－５７
   TEL：075-925-5646 FAX：075-925-5648

新入会のご紹介

     [第五支部会員数 R2.7.31 現在]

正会員：２９１名   準会員：２５名

計：３１６名

５月２８日(木)に「令和２年度 定時総会」がＫＢＳホールに

て開催されました。

今回は新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、規模を縮小

しての開催となりました。

事前に皆様へお願いしておりました委任状は、必要数である会

員数の過半数を超え、総会を円滑にすすめることができました。

毎年多くの会員様にご協力をいただき、ありがとうございます。

     本部・支部事務局

夏季休業のお知らせ

令和２年８月１２日（水）～

令和２年８月１６日（日）

第五支部会員数（Ｈ24.5.11 現在）

正会員：336 名 準会員：17 名

         計 353 名

宅建第五支部
ＮＯ.８８   令和 ２年 ７月 ３１日（金）

定時総会のご報告

新型コロナウィルスにより、新規感染者の増加傾向がみられるなか、

多数の方が集まる行事については、感染が危惧されている状況であり、

宅建協会では安全確保のためやむを得ず、右記の本部行事や支部事業を

中止または延期することとなりました。

ご予定していただいた皆さまに深くお詫びを申し上げますとともに、何卒、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

尚、ハトマーク研修ではＷｅｂによる研修なども検討中であり、詳細が決定

次第、ご案内申し上げます。

新型コロナウィルスが収束し、その他行事の開催が可能となれば、ご参加

いただきますよう、よろしくお願いいたします。

開 催 中 止

〒602-0915  京都市上京区中立売通新町西入三丁町 453－3 京都府宅建会館１階

今年度の事業について

令和２年度 本部球技大会

・親睦ソフトボール大会

・親睦ゴルフ大会

第五支部 事業

・第五支部 納涼会

・第五支部 ソフトボールの練習・

練習試合

TEL：（075）417-0007         FAX：（075）417-0008

全体で７４名、第五支部からは支部役員７名のほか、下記２名の

方にご出席いただきました。

・㈱栄好工務店 三好 裕司 様  ・㈱不二土地 藤居  實 様

未  定

・第五支部 ハトマーク研修会（Wｅｂ研修検討中）

・第五支部 ゴルフコンペ（９月まで中止）

・第五支部 麻雀競技会（開催未定）

京都府及び京都市に寄付を行いました！

公益社団法人京都府宅地建物取引業協会 第五支部      責任者：木村 勝尚  担当者：坂本 博士  発行：支部事務局

この度、京都宅建では、新型コロナウイルス感染症対

策の最前線で奮闘いただいている医療機関・医療従事者

の皆様を支援するため、京都府、京都市に各々、１００

万円を寄付いたしました。市の受納式、府の感謝状贈呈

式が下記のとおり行われました。

新型コロナウイルス感染症対策支援のため、

１ 京都市寄付受納式    令和２年６月２６日（金）

２ 京都府寄付感謝状贈呈式 令和２年７月 ２日（木）